
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CÁT HẢI 

 

Số:              /QĐ-UBND                                 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cát Hải, ngày      tháng  8  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chuyển công tác đối với viên chức 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 

năm 2019; 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND, ngày 02/11/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ 

máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc thành phố Hải Phòng; Công văn 2843/SNV-CCVC ngày 14/12/2022 của Sở Nội 

vụ Hải Phòng về việc hướng dẫn triển khai thực hiện Quyết định số 62/2022/QĐ-

UBND, ngày 02/11/2022 của UBND thành phố; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Lao động-Thương binh và Xã hội huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chuyển công tác đối với bà Đinh Thị Ngân, Giáo viên Tiểu học 

Trường Tiểu học và THCS Hà Sen đến nhận công tác tại Trường Tiểu học Nguyễn 

Văn Trỗi, thời gian kể từ ngày 01/9/2023. 

Nhiệm vụ cụ thể của bà Đinh Thị Ngân do Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

Nguyễn Văn Trỗi phân công. 

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi có trách nhiệm ký hợp 

đồng làm việc; thực hiện chi trả lương, các chế độ lương đối với bà Đinh Thị Ngân 

theo giấy thôi trả lương theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Lao 

động-Thương binh và Xã hội, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng 

Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng Trường Tiểu học và THCS Hà Sen, Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và bà 

Đinh Thị Ngân căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NVLĐTBXH. 

     

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Bùi Tuấn Mạnh 

../../../../../Van%20ban%20cap%20tren/Quyet%20dinh/CV%202843%20SNV%20hướng%20dẫn%20QĐ%2062%20thành%20phố.pdf


    


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-08-18T17:10:24+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Tuấn Mạnh<buituanmanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-18T18:02:49+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-18T18:02:50+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-18T18:02:50+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




